


		
		        dandryer@dandryer.cz
                  |  
 		        +420 604 515 222                
    

	        
     
     	Následuj nás:                 		

                                                                                                    	

                                                                                                                                            	

                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        	

                                                            	

                                                            	

                                                            	

                         
	
     
     
    
    

     
  
		

    

        






        
                
                        
                                                           [image: ]
                               
                                                    
                 

                
                
				                      Menu         
				                  
                

                
                    	Úvodní stránka
	Produkty
	DAN DRYER LOKI
	DAN DRYER TAPS
	DAN DRYER BJÖRK
	Vysoušeče rukou
		LOKI
	TAPS
	BJÖRK
	Vysoušeče, osoušeče rukou
	Nerezové vysoušeče – DESIGN
	Vysoušeče rukou anti-vandal
	Vysoušeče vlasů



	Nerezové produkty
	Vybavení pro toalety
		Dávkovače dezinfekce a mýdla
	Odpadkové koše
	Zásobníky a držáky na toaletní papír
	Zásobníky na papírové ručníky



	Vybavení pro železnice a kolejová vozidla
		Vestavný vysoušeč rukou pro kolejová vozidla
	Dětské přebalovací pulty pro kolejová vozidla



	Zdravotnické vybavení
		TAPS
	Dávkovače dezinfekce a mýdla
	Dětské přebalovací pulty



	Dětské přebalovací pulty



	Awards
	Bonus ARCHPRO
	Reference
	O nás
	Kariéra
	Katalogy
	Záruka a servis



	Kontakt


                


                    




    		                 
          [image: ]       
 
	   


    
        
            
                404 Not Found

            
            
                Looks like you have taken a wrong turn.....
Don't worry... it happens to the best of us.

                
            

        

        

    





    	
        	
        	        	
            	O nás

                DAN DRYER A/S dnes vyvíjí, vyrábí a prodává široký sortiment výrobků, především pro použití v toaletách, šatnách, čerpacích stanicích, hotelích, atd. Začalo to v roce 1980, kdy společnost vyrobila první produkt AA s tlačítkem pro spuštění vysoušeče, který byl krátce nato doplněn bezdotykovým vysoušečem AE. Oba produkty se staly klasikou a jsou stále jedním z pilířů produktů DAN DRYER. Dnes se k těmto modelům vyrábějí další velice úspěšné modely MICRO, MINI, MAXI, TURBO a nově řadou Björk, která byla oceněna reddot awards 2015 a 2017.

            

          	            

            
            
            Další odkazy
	Katalogy
	Záruka a servis
	Úspora nákladů
	Odběr elektrozařízení
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	BetoMat.cz
	Home & Design.cz
	MARKETPLAC – Alza.cz
	MARKETPLAC – Mall.cz



            

            
            
                        
            	Provozní doba

				

                
				Pondělí - Pátek


				9 - 15


				

				

				Sobota - neděle


				Zavřeno


				

				


            

                        

            
            
                        
            	Derpat Czech, s.r.o.

                Jaurisova 515/4, 140 00 Praha - 4, IČO: 06131042, DIČ: CZ06131042

                
                	                		Phone:+420 604 515 222

                                                            E-mail:dandryer@dandryer.cz

                                                            	Website:www.dandryer.cz, www.dandryer.sk, www.dandryer.pl

                                    

                

                                		

                                                                                                    	

                                                                                                                                            	

                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        	

                                                            	

                                                            	

                                                            	

                                

                        

            
            

        
        
        
        	
            	© 2023 DAN DRYER Czech, všechna práva vyhrazena.

                Design by Derpat Czech, s.r.o. 


            

            

        

    

Tato webová stránka používá cookies soubory, které nám pomáhají zlepšovat naše stávající služby a vyvíjet nové. Budeme předpokládat, že s tím souhlasíte, ale můžete se kdykoliv odhlásit. Cookie nastaveníSOUHLAS
Soukromí a Cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z těchto souborů cookie jsou soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může mít vliv na váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







	
	


















	
	